2024年３月19日

各 位

                            会社名   株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名   代表取締役会長兼社長 青木 達也

（コード番号：7561 東証スタンダード市場）

                            問合せ先  総 務 部 長   中 野  雅 哉

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、2024年３月19日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため

2. 新代表取締役の氏名及び役職名

氏名 現役位 新役位

石井
い し い

 実
みのる

 取締役副社長 代表取締役副社長

3. 新代表取締役の略歴

生年月日 略歴 保有株式数

1970年 3 月 6 日 1993 年４月 昭和リース㈱入社

2002 年６月 TRN コーポレーション㈱（現 店舗流通ネット㈱）入社（創業メンバー）

2004 年１月 同取締役

2005 年 11 月 店舗流通ネット㈱代表取締役社長

2010 年３月 TRN コーポレーション㈱（現 店舗流通ネット㈱）代表取締役副社長

2012 年３月 店舗流通ネット㈱取締役

2014 年５月 同代表取締役常務

2016 年３月 同代表取締役社長

2019 年 10 月 TRN インベストメント・マネジメント㈱代表取締役社長（現任）

2020 年 11 月 店舗流通ネット㈱代表取締役（現任） ※TRNグループ統括

2020 年 11 月 TRN Capital Management㈱取締役

2021 年３月 ㈱アニー取締役（現任）

2022 年３月 TRN Capital Management㈱代表取締役社長（現任）

2022 年４月 TRNシティパートナーズ㈱代表取締役社長（現任）

2022 年６月 当社取締役

2023 年４月 店舗流通ネット㈱代表取締役会長（現任）

2023 年 10 月 当社取締役副社長（現任）

－株

4. 就任予定日

2024年 4月 1日

以上